Años del nacimiento de Cristo. Era vulgar Dionisiana.

His Cons. quinquennalia Arcadius Aug. propria cum Theodosio Aug. patre suo editionibus ludisque celebravit die XVII Kal. Febr.

388 Theodosio Aug. II et Cynegio. Defunctus est Cynegius Praefectus Orientis in Consularatu suo Constantinopoli. Hic universas Provincias longi temporis tabe deceptas in statum pristinum revocavit, et usque ad Aegyptum penetravit, et simulacra gentium evertit. Unde cum magno fletu totius populi Civitatis deductus est corpus ejus ad Apostolos die XIV Kal. April. Et post annum transtulit eum matrona ejus Achantia ad Hispanias pedestre. Et ipso anno occiditur hostis publicus Maximus Tyrannus a Theodosio Aug. Sed et filius ejus Victor occiditur post paucos dies in Gallis a Comite Theodosii.

389 Timasio et Promoto. His Cons. introivit Theodosius Aug. in Urbem Romam cum Honorio filio suo die Idum Juniarum: et dedit Congiarium Romanis.

390 Valentiniano IV et Neuterio.

391 Tatiano et Symmacho.

392 Arcadio Aug. II et Rufino. CCCCXXX. Valentinianus junior apud Viennam est interfectus, et levavit se Eugenius Tyrannus: postmodum Theodosius Aug. occidit Eugenium.

393 Theodosio Aug. III et Abundantio.

394 Arcadio Augusto III et Honorio Aug. II.

395 Olybrio et Probino. His Cons. recessit apud Mediolanum Theodosius Aug.

396 Arcadio Aug. IV et Honorio Aug. III.

397 Attico et Caesario.

Años del nacimiento de Cristo. Era vulgar Dionisiana.

398 Honorio Aug. IV et Eutychiano. His Cons. Gildo Occisus.

399 Manilio et Teodoro. His Cons. templa Gentilium demolita sunt, Joviano et Gaudentio Comitibus.

400 Stilicone V. C. Consule.

401 Vincentio et Fravito.

402 Arcadio V et Honorio V. CCCCXL. His Cons. Solis facta defectio III Idus Nov.

403 Theodosio et Rumorido.

404 Honorio VI et Aristeneto. His Cons. bellum civile fuit ex III Kal. Sept.

405 Stilicone II et Anthemio. His Cons. inter Catholicos et Donatistas unitas facta.

406 Arcadio VI et Probo.

407 Honorio VIII et Theodosio II.

408 Basso et Philipo.

409 Honorio VII et Theodosio III. CDXLVII. His Cons. barbari Hispanias ingressi.

410 Honorio IX et Varari, quod fuit Tertullo.

411 Theodosio Aug. IV. His Cons. Constantini Tyranni in conto caput adlatum est XIV Kal. Octob.

412 Honorio IX (1) et Theodosio V. CCCCCL.

413 P. C. Honor. IX et Theodosio V Lucio Cos. His Cons. occisi sunt Jovinus, Sebastianus, Salustius, et Heraclianus abolitus est.

414 Constantio V. C.

415 Honorio X et Theodosio VI. His Cons. S. Stephanus primus martyr revelatur S. Presbytero Luciano die VI feria, quae fuit tunc III Non. Decemb. in Hierosolymis S. Joanne Episcopo praesidente, et extant ex his gestis Epistolae supradicti Presbyteri, et S. Aviti Presbyteri Bracarenensis, qui tunc in Hierosolymis degabant.

(1) «Por la nota de este y los siguientes consulados de Honorio, se conoce que no fué cónsul en el año 410.

Años del nacimiento de Cristo. Era vulgar Dionisiana.

416 Theodosio VII et Palladio.

417 Honorio XI et Constantio II.

418 Honorio XII et Theodosio VIII.

419 Monaxio et Plenta. His Cons. S. Joannes Hierosolymorum Episcopus, qui supra, Epistolam dirigit per Ecclesias orbis terrarum, quae habetur, de signis terroribusque divinitus pertractatis.

420 Theodosio IX et Constantio III.

421 Agricola et Eustatio.

422 Honorio XIII et Theodosio X. CCCCLX.

423 Mariniano et Asclepiodoto. His Cons. Honorius Aug. recessit Ravennae. *Aqui acaba la edicion de Sirmondo.*

424 Castino et Victore.

425 Theodosio XI et Valentiniano Cas. Cas. de las rebeliones que se hicieron en la parte de las Indias.

426 Theodosio XII et Valentiniano Aug. II.

427 Pierio et Artaburio.

428 Felice et Tauro.

429 Florentio et Dionysio.

430 Theodosio XIII et Valentiniano III.

431 Basso et Anthioco.

432 Aetio et Valerio. CCCCLXX.

433 Theodosio XVI et Maximo.

434 Aspare et Ariovindo.

435 Theodosio XV et Valent. IV.

436 Isidoro et Senatore.

437 Aecio II et Segisvuldo.

438 Theodosio XVI et Fausto.

439 Theodosio XVII et Festo.

440 Valentiniano V et Anatolio.

441 Cyro V. C.

442 Dioscoro (omissit Eudorium.) CCCCLXXX.

443 Maximo II et Paterio.

444 Theodosio XVIII et Albino. *(Hic confunduntur anni duo, quorum priore Cons. fuere Valentin. VI et Non. Decemb. altero autem Aetio III et Symmachus.)*

446 Aetio III et Symmachus.)

447 Calleprio et Ardabure.

448 Postumiano et Zenone.

449 Asturio et Protogene.

450 Valentiniano VII et Avieno.

451 Adelfio et Marciano.

Años del nacimiento de Cristo. Era vulgar Dionisiana.

452 Herculano et Parratio (Sporatio.) CCCCXC.

453 Opillone (omissit Vincomatum.)

454 Aetio IV et Studio.

455 Valentiniano VIII et Anthemio.

456 Avito Aug. Cons. (Joanne et Varane.)

457 Omissi Constantius et Rufus.

458 Recimere et (1) qui de Oriente.

459 Majoriano Aug. et (2) Ariovindo. *Hi ad annum 458.*

460 Magno et Apollonio.

461 Severiano et qui de Oriente. (Dagalaipho.)

His Cons. Majorianus occiditur, et Severus efficitur Imperator.

462 Severo et Leone Aug. D.

463 Basilio et Gadaipho. (Viviano.)

464 Dn. Olibrio (et Rustico). Severus Aug. obiit.

Anthemius Romae Imperator factus est.

Adversum Wandalos grandis exercitus cum Mercellino Duce dirigitur.

468 Augusto Anthemio II Consule.

Hasta aquí la edición de Labbe y el código Parisiense, como se ha prevenido en el núm. 6.